
Contacto

Teléfono 950441000
Fax 950441796
Correo Electrónico registro@oluladelrio.es

Dirección Postal

Plaza De España, 1
(04860) Olula Del Rio España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 7/14-6-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2018 a
las 10:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Olula del Río
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.oluladelrio.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=t42B%2FcBCltwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de productos para depuración en verano de piscina municipal

Presupuesto base de licitación
Importe 732,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 490,05 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Complejo polideportivo municipal en Avenida Ver de Olula
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

Avenida Ver de Olula
(04860) Olula del Río España

analíticas del agua de la piscina y libro de autocontrol

Adjudicado

Adjudicatario

Juan José Asensio Noguera - Hicoplag
NIF 15426399T
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 490,05 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 732,05 EUR.

http://www.oluladelrio.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=t42B%2FcBCltwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=irGSqZOPGkaiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003103203 |  2018-270751 | Tue, 31 Jul 2018 10:21:48:867 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102294427838416920840970123767603146576 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=irGSqZOPGkaiEJrVRqloyA%3D%3D

